VENHO POR MEIO DESTE SOLICITAR EMPENHO EM FAVOR DA EMPRESA JUNG &
RIBEIRO LTDA ME CONFORME PROJETO N° 023/18, CRONOGRAMA FINANCEIRO,
ORÇAMENTO E CI DA ENGENHARIA N° 020/19  EM ANEXO. REFERENTE A
PAGAMENTO DA ALTERAÇÃO DAS PORTAS NA REFORMA DOS BANHEIROS DA EMEI
CASA DA CRIANÇA. O VALOR TOTAL DE R$ 8.200,00 ( OITO MIL E DUZENTOS REAIS).

1,00 UN CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA BANHEIROS E TR8.200,0000 8.200,00

66,00
001011 0010840

3390 30 00 00 000
07/03/2019

98 2,025
SUELYN DOS SANTOS FERNANDES 0302197702230.290.675/0001-83

Pedido de Compra nº 1244/2019
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA E SUPRIMENTOS